



БҰЙРЫҚ

07.25.08.22 г.
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

№ 125
город Актобе

**Об утверждении дополнений и изменений
в Перечень закупок товаров, работ и услуг
ТОО «Энергосистема»
на 2022 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год, утвержденный приказом № 321 от 30.12.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год (далее – План) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2022 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

Генеральный директор

Кисметов А.Ж.

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора	
Главный инженер	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. юридич. отдела	
Нач. службы отдела исполнения	

счетов: *Handwritten signature*

Рассылка в дело: Главному инженеру, Амангалиеву М.Е., ЮО, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.



"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор
ТОО "Энергосистема"

Кисметов А.Ж.


Приложение к приказу № 125 от 25.08.22г.

Дополнения и изменения № 09 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2022 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Кассовая книга	шт	30,00	900,00	27 000,00	по ценовым предложениям	добавлено
2	MIKROTIK RB2011UiAS-RM маршрутизатор	шт	1,00	54 928,57	54 928,57	по ценовым предложениям	добавлено
3	TP-Link T2600G-52TS(TL-SG3452) управляемый коммутатор	шт	5,00	241 571,42	1 207 857,10	по ценовым предложениям	добавлено
4	TP-LINK 300Mbps Wireless N беспроводная потолочная точка доступа (EAP115)	шт	2,00	23 205,35	46 410,70	по ценовым предложениям	добавлено
5	Шкаф коммуникационный настенный, SHIP, 5612.01.100, SE серия, 19" 12U, 570*600*635 мм, Ш*Г*В, IP20, Чёрный	шт	1,00	60 446,43	60 446,43	по ценовым предложениям	добавлено
6	ПК Pentium Gold G7400 3,7 GHz/ ОЗУ 8Гб/ SSD 512Мб/ HDD 1Тб/k+m+p/сетевой фильтр / Монитор 21,5"/ Win 11 Pro/ MS Office H&B 2021	шт	8,00	419 642,85	3 357 142,80	по ценовым предложениям	добавлено
7	Монохромное МФУ Xerox WorkCentre 3025NI	шт	12,00	144 642,85	1 735 714,20	по ценовым предложениям	добавлено
8	Обучение и аттестация лиц ответственных за безопасную эксплуатацию газового хозяйства	чел.	36,00	9 941,96	357 910,56	по ценовым предложениям	добавлено
9	Масло 5W50 3X5L	литр	20,00	3 035,71	60 714,20	по ценовым предложениям	добавлено
10	Масляный фильтр WO 1011	шт	2,00	1 428,57	2 857,14	по ценовым предложениям	добавлено
11	Воздушный фильтр WA2980	шт	2,00	4 910,71	9 821,42	по ценовым предложениям	добавлено
12	Обследование ГПМ Авто	шт	21,00	121 203,22	2 545 267,62	по ценовым предложениям	добавлено
13	Масло ТЭП -15 бочка 200л	литр	200,00	1 375,00	275 000,00	по ценовым предложениям	добавлено
14	Масло индустриальное И 40 бочка 200л	литр	200,00	883,83	176 766,00	по ценовым предложениям	добавлено
15	Гайка М 20	кг	5,00	1 734,00	8 670,00	по ценовым предложениям	добавлено
16	Труба 75*0,5м (2,2мм) из ПВХ	шт	5,00	1 131,00	5 655,00	по ценовым предложениям	добавлено
17	Труба 75*1м (2,2мм) из ПВХ	шт	7,00	2 236,00	15 652,00	по ценовым предложениям	добавлено
18	Труба 75*3м (2,2мм) из ПВХ	шт	3,00	5 915,00	17 745,00	по ценовым предложениям	добавлено
19	Полуотвод 75	шт	14,00	949,00	13 286,00	по ценовым предложениям	добавлено
20	Муфта 75	шт	3,00	910,00	2 730,00	по ценовым предложениям	добавлено
21	Отвод 75	шт	2,00	975,00	1 950,00	по ценовым предложениям	добавлено
22	Косой тройник 75	шт	1,00	1 300,00	1 300,00	по ценовым предложениям	добавлено
23	Заглушка 75	шт	1,00	286,00	286,00	по ценовым предложениям	добавлено
24	Переходник 75*50	шт	3,00	390,00	1 170,00	по ценовым предложениям	добавлено
25	Тройник 75	шт	2,00	1 755,00	3 510,00	по ценовым предложениям	добавлено
26	Отвод 50	шт	2,00	390,00	780,00	по ценовым предложениям	добавлено
27	Сальник уплотнитель 123*110	шт	2,00	884,00	1 768,00	по ценовым предложениям	добавлено
28	Зажим КРОКОДИЛ №5	шт	15,00	1 267,00	19 005,00	по ценовым предложениям	добавлено
29	Решетка 150*150	шт	10,00	785,71	7 857,10	по ценовым предложениям	добавлено
30	Манометр МП 4 U 600 кПа	шт	1,00	10 268,00	10 268,00	по ценовым предложениям	добавлено
31	Генератор бензиновый электростартер со сваркой 5 кВт 220V DY6500LXW	шт	1,00	577 848,00	577 848,00	по ценовым предложениям	добавлено
32	Трёхфазный счётчик G20.DD3X3-YD4 5(10)A, 380 В	шт	10,00	91 518,00	915 180,00	по ценовым предложениям	добавлено

33	Трехфазный счетчик R30.EG.4L3-YD4, 5(80) А, 400 В	шт	10,00	91 518,00	915 180,00	по ценовым предложениям	добавлено
34	Канат 16,5 мм	м	30,00	1 704,00	51 120,00	по ценовым предложениям	добавлено
35	Труба 89*6 бесшовная	т	0,49	890 000,00	436 990,00	по ценовым предложениям	добавлено
45	Железобетонные стойки 164-1 с гидроизоляцией	шт	19,00	280 000,00	5 320 000,00	открытый конкурс	добавлено
46	Железобетонные стойки 164-2 с гидроизоляцией	шт	3,00	280 000,00	840 000,00	открытый конкурс	добавлено

Главный инженер:  Алмагамбетов А.Ш.

Зам.генерального директора по экономике и финансам:  Галимуллина Т.А.

Начальник ПТС:  Досыбаева Л.К.

Начальник ОКС:  Саев А.Х.

Начальник ОМТС:  Сукуров Е.М.